
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836576

Pronájem bytu 3+1, 100 m2, OV, Znojmo, Konice

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Milan Daberger
Mobil: +420 773 756 720
m.daberger@rkcoloseum.cz

Znojmo - Konice, pronájem bytu 3+1, 65 m2,
nezařízený - byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5419Z008 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Znojmo, Konice

Znojmo - Konice, pronájem bytu 3+1, 65 m2, nezařízený - byt

Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt 3+1 v RD ve Znojmě -
Konici. 
Do bytu se vstupuje přes dvůr ,který může posloužit k posezení
,dále se na dvoře  nachází místnost ke skladování např. kol,
kočárků. 
Z předsíně je vstup do samostatného WC a do pokoje ,který může
plnit funkci jídelny nebo obývacího pokoje. Odsud je vstup do
prostorné koupelny, kde je sprchový kout, bojler a připojení na
pračku .Dále vstupujeme do kuchyně, která je vybavena linkou a
troubou + sklokeramickou deskou, digestoří  a je zde příprava na
myčku. Z kuchyně je vstup do dalších dvou pokojů, kde může být
dětský pokoj a ložnice rodičů.

Byt se nabízí k pronájmu nezařízený, je volný ihned a majitel
preferuje dlouhodobý pronájem. 
Měsíční nájemné činí 13.000,- + inkaso 7.500,-, vratná kauce ve
výši 20.000,-

Pro více informací kontaktujte realitního makléře.

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

100

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha teras (m2) 30

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836576

Pronájem bytu 3+1, 100 m2, OV, Znojmo, Konice

Bezbariérový byt ano

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Topení Jiné

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2024

Stáří objektu 44

Rok kolaudace 1980

Počet míst k parkování 2

Celková plocha (m2) 100

Ostatní Bezbariérový přístup
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 65

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu rohový

K dispozici od 19.12.2024

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836576

Pronájem bytu 3+1, 100 m2, OV, Znojmo, Konice

3 / 3


